

### Oversigt over bilag vedrørende L 33

<b>Bilagsnr.</b>	<b>Titel</b>
------------------	--------------

1	Høringssvar og høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren
2	Meddelelse om, at der kan stilles spørgsmål til lovforslaget
3	Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget
4	Fastlagt tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget
5	1. udkast til betænkning
6	2. udkast til betænkning
7	3. udkast til betænkning
8	4. udkast til betænkning

### Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 33

<b>Spm.nr.</b>	<b>Titel</b>
----------------	--------------

1	Spm. om fordele og ulemper ved at henlægge driften af BBR til enten offentlig myndighed eller privat selskab, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
2	Spm. om at redegøre for baggrunden for, at et selskab skal drive BBR, når CPR-registret og CVR-registret drives af ministerier, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
3	Spm. om meningen med, at registret "forløbigt" lægges i kommunalt regi, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
4	Spm. om hvorledes registret er tænkt organiseret under KL, samt sikring af offentlighedens adgang til registret, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
5	Spm. om formål og baggrund for, at registret eventuelt kan drives i privat regi, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
6	Spm. om indførelse af dispensationsbestemmelse med mulighed for reducere af bødestørrelse ved særlige private forhold, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
7	Spm. om ministeren vil forholde sig til bødeniveauet sammenholdt med andre områder, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
8	Spm. om teknisk bistand til krav om, at ejendomsmægler/sælger kun må sælge ejendomme, hvis BBR-oplysningerne stemmer overens med de faktiske forhold, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå
9	Spm. om "frit-lejde" periode uden idømmelse af bøder eller automatiske godkendelser, til økonomi- og erhvervsministeren, og

ministerens svar herpå

### **Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 33**

**Samråds-  
spm.nr.    Titel**